
 

PS: Nel caso in cui si iscriveranno un numero di squadre inferiore a 3, la manifestazione verrà annullata. 

 

 

Al comitato Organizzatore 

Torneo di Calcio a 5 

Montemarano – 03/13 Giugno 2013 

 

Con la presente, io sottoscritto _______________________________________________________ 

 

In qualità di capitano della squadra____________________________________________________ 

 

Iscrivo: 

 

la medesima squadra al torno di Calcio a 5 che avrà luogo a Montemarano dal giorno 03  al 13 Giugno 2013 

presso il campo di calcetto comunale. 

 

Elenco dei nominativi dei componenti della squadra: 

 

N. COGNOME NOME 
LUOGO DI 

NASCITA 

DATA DI 

NASCITA 

LUOGO DI 

RESIDENZA 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

 
I partecipanti si impegnano a sottoscrivere la liberatoria e a rispettare il regolamento generale, del quale 

dichiarano di averne ricevuto copia e di averne preso integrale visione e di accettarlo in ogni suo punto. 

          

Firma del capitano della squadra 

___________________________ 


